Decoratieve wandsterren

Instructies Nee. 2695
Moeilijkheidsgraad: Beginners ¢
Werktijden: 3 Uren

Versier je muur voor het kerstseizoen. Met de mooie en individuele sterren kunt u uw huis creatief
vormgeven. Met de verschillende houten stokjes kun je zelf de grootte aanpassen.

R
IAS

Lijm eerst de gewenste VBS houten stokjes aan elkaar zoals op de foto. Het is belangrijk dat de punten van
de sterren onderaan dezelfde afstand hebben. Bijvoorbeeld de eenvoudige ster met 5 punten.

Gebruik twee houten stokjes om de 5 tanden/punten te maken met dezelfde tussenruimte aan de onderkant.
Lijm dan alle 5 tanden/punten aan elkaar tot een ster.

Nadat alle punten van de sterren aan elkaar zijn gelijmd, kun je de lijm verwijderen en ze naar wens
beschilderen. Voor de grote ster kun je eventueel een vilten ster in het midden plakken om een mooie 2D-ster
te maken.



Must Hove
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Articel details
Artikelnummer
661140
12512
658324-78
560085-96

560085-70

Artikel omschrijving

VBS Houten stokken "Natuur"

VBS Houten spatel "Maxi", 50 stuks
Textiel vilt, 45 x 30 cmGrafiet

VBS Knutselverf, 50 mIPastel-Olijfgroen

VBS Knutselverf, 50 mlZwart
(leider ausverkauft)

Hoeveelheid



